ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии назначенной распоряжением Главы Новосильского района №429 от 05.12.18г. по оценке и обсуждению предложений и проектов  по благоустройству территории города и формированию современной городской среды  на территории города Новосиль, обеспечению реализации приоритетного проекта в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях
[bookmark: _GoBack]Дата:  15.03.2019 г.
Место проведения: г. Новосиль, ул. Карла Маркса д.16, 2 этаж, кабинет заместителя главы администрации района.
Председатель комиссии: Трусов Юрий Валерьевич - первый заместитель главы Новосильского района,
Заместитель председателя комиссии: Дьячков Сергей Николаевич - начальник управления организационно-контрольной работы и делопроизводства администрации Новосильского района
Секретарь комиссии: Лакеева Ю.А. - главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Новосильского района.
Члены комиссии:

	Гнедова
Ольга Николаевна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Новосильского района

	Гнедов
Александр Михайлович
	- начальник отдела ЖКХ и благоустройства территорий администрации Новосильского района, заместитель председателя комиссии

	Малахова
Валентина Николаевна
	- председатель Совета народных депутатов города Новосиль

	Лихонина
Тамара Семеновна
	- председатель Новосильского районного Совета ветеранов  войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных  органов

	Мельников
Валерий Святославович
	- председатель Совета воинов и интернационалистов

Повестка дня:
1. Рассмотрение конкурсной заявки для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях.
Выступили:
Трусов Ю.В. - председатель комиссии, ознакомил членов общественной комиссии с повесткой дня.
Комиссия рассмотрела конкурсную документацию для участия во Всероссийском конкурсе проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях.
Голосовали: «за» -8, «против» - 0, «воздержались» - 0.
Решили:
1. Одобрить конкурсную заявку для участия во Всероссийском конкурсе проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях.

Председатель Комиссии                                Ю. В. Трусов
Секретарь Комиссии                                      Ю.А. Лакеева

ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии

назначенной распоряжением Главы

Новосильского района №429 от 05.12.18г.

по

оценке и обсуждению

предложений и проектов

по благоустройству территории города и

формированию современной городской среды

на территории города

Новосиль,

обеспечению реализации приоритетного проекта в рамках

Всероссийского конкурса лучших проектов созда

ния комфортной городской

среды в малых городах и исторических поселениях

Дата:

1

5

.0

3

.2019

г.

Место проведения: г.

Новосиль, ул. Карла Маркса д.16,

2 этаж,

кабинет

заместителя главы администра

ц

ии района

.

Председатель комиссии:

Трусов Юрий Валерьевич

-

первый заместитель

главы Новосильского

района,

Заместитель председателя комиссии:

Дьячков Сергей Николаевич

-

начальник управления организационно

-

контрольной работы и делопроизводства

администрации Новосильского района

Секретарь комиссии:

Лакеева Ю

.

А.

-

главный

специалист

отдела

архитектуры и

градостроительства администрации Новосильского района

.

Члены комиссии:

Гнедова

Ольга Николаевна

-

начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации Новосильского

района

Гнедов

Александр Михайлович

-

начальник отдела ЖКХ и

благоустройства

территорий администрации Новосильского района,

заместитель председателя комиссии

Малахова

Валентина Николаевна

-

председатель Совета народных депутатов города

Новосиль

Лихонина

Тамара Семеновна

-

председатель Новосильского

районного Совета

ветеранов

войны, труда, вооруженных сил и

правоохранительных

органов

Мельников

Валерий

Святославович

-

председатель Совета воинов и

интернационалистов